
zot'84
Olimpijski centar

Sarajevo

zot'84
Olympic Cenlre
Sarajevo

I

UPRAVA ISTRUENE SLUZBE

Brq:2180124
Sarajevo, 30.05.2024. godine

Na osnovu dlana 64. stav ( l) tadka b) i 6lana 70. Zakona o javnim nabavkama Bosne i Hercegovlne
(,,Slu2beni glasnik BiH", broj 39114 i 59122), dlana 4g.Statuta KJP ZOl84 OCS d.o.o Sarajevo, te
prijedlog-preporuka Komisije za nabavke broj:2179124 od 30.05.2024. godine, Direktor, d o n o s i:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudada

IZMJENE I DOPUNE / USKLADIVANJE SITUACIONIH POZICIJA GLAVNOG PROJEKTA
AKUMULACIJE 3I GLAVNOG PROJEKTA PUMPNE STANICE 4

I

Ovom Odlukom vrSi se izbor najpovoljnijeg ponuClada DESIGN&QC d.o.o. Sarajevo u postupku
nabavke usluga,,IZMJENE I DOPUNE / USKLADIVANJE SITUACIONIH POZICIJA GLAVNOG
PROJEKTA AKUMULACIJE 3 I GLAVNOG PROJEKTA PUMPNE STANICE 4'.

il
Nakon pravosnainosti ove Odluke, ugovorni organ ie pozvati izabranog ponudada iz ta6ke love
Odluke radi zakljudenja ugovora kojim 6e se regulisati medusobna prava i obaveze vezane za
predmetnu nabavku, u skladu sa odredbama Zakona o javnim nabavkama, odnosno poslati
obavje5tenje ponudadima koji su udestvovali u postupku nabavke.

Obrazloienje
Na osnovu Odluke o pokretanju postupka javne nabavke usluga, bro.l: 1471124 od 09.O4.2O24.
godine kojom se odobrava nabavka IZIVJENE I DOPUNE / USKLADIVANJE SITUACION|H
POZICIJA GLAVNOG PROJEKTA AKUMULACIJE 3 I GLAVNOG PROJEKTA PUMPNE STANICE
4 i Rjesenja direktora o imenovanju Komrsije za javne nabavke, broj: 1472124 od 09.04.2024. godine,
provedena je javna nabavka putem otvorenog postupka. otvaranje ponuda u postupku predmetne
nabavke odrzano je dana 16.05.2024. godine u 15:30 h, ul.Alipa5ina bb, ulaz E dvorana ZelG, o
demu je sa6injen poseban Zapisnik o otvaranju ponuda, brq 1995t24 od 16.O5.2o24.godine.
Ponucladima je isti dostavljen putem email-a isti dan.

Komisi.ia je prilikom otvaranla ponuda javno saopstila podatke o nazivu i sjediitu ponuda6a, ukupnu
cijenu ponude i eventualni popust, ne prave6i tom prilikom uvid u sadrzaj ivalidnost dostavljene
dokumentacije. Na Protokol do roka odredenog za prijem ponuda (do 16.05.2o24.godine do'14h),
ugovorni organ je zaprimio ponude 4 (6etiri) ponudada i to.

Kantonalno javno p r edvzete, ZOl'84
Olimpijski centar Sarajevo d.o.o
ID broj: 4200347000004
UINO broj: 200347000004
Rjeienje broj: UF /l-431/04 od 75.12.2006
www.zoi84.ba

Alipasina b.b
Sarajevo 71000
Bosna iHercegovina
+387 (0) 33 212-035
+347 (O) 33 212-027

102 050 0000095931
Union banka d.d
BiH 71000 Sarajevo

Adresai

Faks:

Rafun

N

il
lzabrani ponudad niie duzan dostavliati uvierenia u skladu sa tadkama 10.'l .3. i '12.7.4. TD broi
1473124 od 15.04.2024. qodine. obzirom da ie ista dostavio u slopu ponudu.



zot'84
Olimpijski centar

Sarajevo

zol'84
Olympic Centre
Sarajevo/

. GEO KONZALTING d.o.o. Sarajevo

. INSTITUT ZA GRAOEVINARSTVO ,,1G" D.O.O. BANJA LUKA

. PPG d.o.o. Sarajevo

. DESIGN&QC d.o.o. Sarajevo

Komisija je izvrSila uvid u dostavljenu ponudu ponudada koji je udestvovao u predmetnom postupku
nabavke, te .ie prilikom analize ponuda komisija utvrdila sljedece:

. Da ponuda ponudada GEO KONZALTING d.o.o. Sarajevo u iznosu od 14.900,00 KM bez
PDV-a, u potpunosti ispunjava sve pravne, ekonomske itehnidke uslove utvrdene pozivom
za dostavljanje ponuda, te je ista ociieniena kao formalno-Dravno. ekonomski i tehnidki

Da ponuda ponudada INSTITUT ZA GRADEVTNARSTVO ,,tG. D.O.O. BANJA LUKA u
iznosu od 9.500,00 KM bez PDV-a, u potpunosti ispunjava sve pravne, ekonomske i

tehnidke uslove utvrdene pozivom za dostavljanje ponuda, te je ista ociieni na kao
formalno- Dravno, ekonomski i tehniiki prihvatliiva.

Da ponuda ponudada PPG d.o.o. Sarajevo u iznosu od 12.000,00 KM bez pDV-a, u
potpunosti ispunjava sve pravne, ekonomske itehnidke uslove utvrdene pozivom za
dostavl.janje ponuda, te je
prihvatliiva.

dostavljanje ponuda, te j
pahvatliiva.

Da ponuda ponuclada DESIGN&QC d.o.o. Sarajevo u iznosu od 7.000,00 KM bez pDV-a,
u potpunosti ispunjava sve pravne, ekonomske itehnidke uslove utvrdene pozivom za

ista ociieni ena kao formalno-o ravno ekonomski i tehnidki

e ista ociienie na kao formalno-p ravno, ekonomski i tehniiki

cijeneii dinjenidno stanje, Komisija konstatuje da su za javnu nabavku usluga IZMJENE I DopuNE/ USKLADIVANJE SITUACIONIH POZICIJA GLAVNOG PROJEKTA AKUMULACIJE 3 I
GLAVNOG PROJEKTA PUMPNE srANlcE 4 pristigta ukupno 4 (6etiri) prihvafljive ponude za
Ugovorni organ.

obzirom da ponuda ponudada DESIGN&QC d.o.o. sarajevo u potpunosti odgovara tra2enim
zahtjevima ugovornog organa, da ovaj ponuclad ispunjava sve formalno-pravne, tehnidke i
ekonomske uslove odnosno zahtjeve ugovornog organa, data je preporuka ugovornom organu da
se u postupku nabavke usluga " IZMJENE I DopuNE / USKLADIVANJE struActoNtH poztctJA
GLAVNOG PRoJEKTAAKUMULACIJE 3 t cLAVNoc PROJEKTA puMpNE STANTGE 4,,, izvrii
dodjela ugovora navedenom ponutfadu, kao najpovoljnijem, a koji je ponudio najniZu prihvafljivu

Kantonalno jayno preduzeae, ZOI'84
Olimpijski centar Sarajevo d.o.o
ID broir 4200347000004
UINO broj: 200347000004
Rjeienje broj: UF /l-437/04 od 15.72.2006
www.zoi84.ba

Adresa 102 050 0000095931
Union banka d.d
BiH 71000 Saralevo

laks

I

prihvatliiva.

Alipasina b,b
Sarajevo 71000
Bosna i Hercegovina
+387 (0) 33 212-035
+3a7 (0) 33 212.027

Ratun:



zot84
Olimpijski centar

Sarajevo

zot'84
Olympic Centre
Sarajevox

ponudu, koja iznosi 7.000,00 KM bez PDV-a, odnosno ukupna vrijednost Ugovora od 8.190,00 KM
sa ukljudenim PDV-om.

Cijeneci navedeno donosi se Odluka kao u dispozitivu

Pouka o pravnom lijeku

Svaki ponuda6 koji ima legitiman interes za konkretan ugovor o javnoj nabavcr i koji smatra da je
ugovorni organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora prekrsio jednu ili vi5e odredbi Zakona
o javnim nabavkama i /ili podzakonskih akata ima pravo ulo2iti 2albu ugovornom organu u roku od
10 (deset) dana po prijemu odluke o izboru, shodno 6lanu 99. i dlanu 101. Zakona o javnim
nabavkama, radnim danrma u radno vrijeme.

MP
OCS d.o.o

Dostavljeno:
- Ponudadima,
- Strudnim sluZbama,
- web portal ugovornog organa,
- ala.

Kantonalno iavno pr edrzete, ZOI'84
Olimpijski centar Sarajevo d.o.o
ID broji 4200347000004
UINO broj: 200347000004
Riesenje broi: UF/l-431l04 od 15.12.2005
www.zoi84.ba

Alipa!ina b.b
Sarajevo 71000
Bosna i Hercegovina
+387 (0) 33 212-035
+387 (0) 33 212-027

102 050 0000095931
Union banka d.d
BiH 71000 Sarajevo

Adresa:

Faks:

Ratun


